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ZAAWANSOWANA METODA SUPLEMENTACJI PIĘKNA 

STWORZONA NA MIARĘ NASZYCH CZASÓW 

Medilâge to metoda suplementacji stworzona z myślą o wymagających, świadomych kobietach, które 

rozumieją znaczenie holistycznego i profesjonalnego podejścia w terapiach wspierających urodę 

i przeciwdziałających procesom starzenia. Wszystkie składniki preparatów zostały dobrane ze szczególną 

starannością i opatentowane, a ich działanie potwierdzone badaniami. Medilâge to preparaty 

opracowane we współpracy z ekspertami i lekarzami-praktykami z dziedziny medycyny estetycznej. 

Zamknięte w kapsułkach formuły sprawią, że dbanie o piękno jeszcze nigdy nie było takie proste. 

Medilâge cheveux femme 
KeranatTM i AnaGainTM Nu przeciwdziałają wypadaniu włosów 

u kobiet oraz wspierają ich wzrost.

30 kapsułek/ 473,00 zł 

Postać suplementu: kapsułka dwukolorowa(biało-żółta) typu Combo Cap., 

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.  

Medilâge cheveux femme zawiera AnaGain™ Nu, czyli ekstrakt z pędów grochu 

zwyczajnego uprawianego w pobliżu Jeziora Bodeńskiego (jak wynika z badań, 

suplementacja nim przyczynia się do redukcji wypadania włosów o 33,9 proc. w 

ciągu miesiąca), Keranat™, czyli ekstrakt z nasion prosa (zgodnie z badaniami 

klinicznymi, 91 proc. uczestników po jego zastosowaniu zaobserwowało spadek wypadania włosów o 50 

proc.), oraz krzemionkę – składnik budulcowy naturalnie występujący w tkance łącznej (tutaj pochodzi 

z pędów bambusa). 

Medilâge to pierwsza marka w Europie, która w preparacie cheveux femme stosuje 

innowacyjną technologię ComboCap®, która pozwala na dostarczenie w formie jednej 

kapsułki substancji aktywnych w różnych formach galenowych. Nawet oleje, mogą być 

zestawione obok suchych, sproszkowanych składników. Membrana, oddzielająca dwie 

komory ComboCap, jest rewolucyjnym przełomem, który umożliwia jednoczesne 

dostarczanie wcześniej niemożliwych kompozycji, co przekłada się na niespotykany 

dotąd poziom wygody i innowacjyjności preparatów.  
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